
UCHWAŁA NR XVII/202/2015 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Koluszki do realizacji w 2016 roku zadania w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642, 
poz. 908, z 2011 r. Nr 207, poz. 1230, z 2013 r. poz. 829) oraz art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Koluszki do realizacji w 2016 roku zadanie Powiatu w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, Gmina Koluszki będzie wykonywać za pośrednictwem Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. l, w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2016 rok przeznaczona jest dotacja w kwocie 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych), Dział 
921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92116 - biblioteki. 

§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia porozumienia w przedmiocie, 
o którym mowa w § l. 

2. Porozumienie będzie obowiązywało w terminie od dnia 1.01.2016 r. do dnia 31.12.2016 r. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3, po podpisaniu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY paWIA TU 

ŁÓDZKIEGO W.7gGO 

. SIawo10kOlOWSki 

Id:' 3 34EC9DA -EE73-49BF -A 12F -9F A 71 ECE2C83. Podpisany Strona l 


